
Základní škola Kralupy nad Vltavou, Komenského náměstí 198, okres Mělník,  

příspěvková organizace  IČO 47009098 

tel. 315 726 664 e-mail: info@zskomenda.cz www.zskomenda.cz 

 

 

 

Kritéria pro přijetí žáků do školního klubu 
 
 
1) Na základě žádosti (přihlášky) zákonných zástupců budou přijati přednostně žáci 6. ročníků, pro 

něž je klub ze zákona zřízen. Pokud počet těchto žáků přesáhne stanovenou kapacitu, přednostně 
budou přijati žáci s pravidelnou celoodpolední docházkou. Při rovnosti kritérií rozhodne o pořadí 
k přijetí dětí los provedený základní školou.  

2) Pokud po přijetí žáků podle odst. 1. nebude kapacita naplněna, budou přednostně na základě 
žádosti zákonných zástupců přijati žáci dojíždějící z jiných ročníků 2. stupně. Při rovnosti kritérií 
rozhodne o pořadí k přijetí žáků los provedený základní školou.  

3) Pokud po přijetí dětí podle odst. 1. a 2. nebude stále kapacita naplněna, budou na základě 
žádosti zákonných zástupců přijati žáci 4. a 5. ročníků. Při rovnosti kritérií rozhodně o pořadí k 
přijetí žáků los provedený základní školou.  

4) Podmínky pro přijetí do zájmového kroužku ŠK Pro zařazení žáka do kroužku platí stejná kritéria 
jako pro přijetí do školního klubu. 

 

 

    
 
         Mgr. Jiřina Hereinová 
                ředitelka školy 
 
 


